

PACHET ALIMENTE

I.D.: 103050932

Data publicarii	16.09.24	Coduri CPV	03142300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.764,79 RON - 1.764,79 RON

Descriere: LaDORNA Lapte UHT 3.5% 1 L 110285 7,52 RON 24 buc. 180,40 RON 196,64 RON incl. TVA
TONELI Oua Brune Marimea L 30 bucati 294576 23,22 RON 3 buc. 69,66 RON 75,93 RON incl.
TVA Hochland Cascaval cca. 1,8 Kg 270846 50,98 RON 1.732 kg 88,30 RON 96,25 RON incl.
TVA Hochland Telemea Natur 350 g 307600 14,05 RON 12 buc. 168,60 RON 183,77 RON
incl. TVA DANONE Iaurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,10 RON 52 buc. 57,30 RON
62,46 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Pulpe de Pui Inferioare Tavita ate * 295834 12,17 RON
18.974 kg 230,91 RON 251,69 RON incl. TVA SISSI Sunca Pulpa de Porc 650 g 230402 32,83
RON 3 buc. 98,48 RON 107,34 RON incl. TVA Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg * 209377
58,89 RON 5.323 kg 313,47 RON 341,68 RON incl. TVA METRO Chef Unt 80%grasime 200 g
381137 8,84 RON 20 buc. 176,72 RON 192,62 RON incl. TVA METRO Chef Unt 80%grasime
200 g 381137 8,84 RON 20 buc. 176,72 RON 192,62 RON incl. TVA MIRDATOD Smantana
Pasteurizata 35% grasime 500 g 200192 17,35 RON 5 buc. 86,75 RON 94,56 RON incl. TVA
Fragedo Piept Pui Dezosat fara Piele 442420 26,87 RON 2.301 kg 61,83 RON 67,39 RON incl.
TVA delaco Cascaval Sofia 900 g 110350, 55,65 RON 1 buc. 55,65 RON 60,66 RON incl. TVA
